
Zarządzenie Nr.*Vił./20

Burmistrza Sokółki 

z dnia lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i § 5 ust. 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce 

uchwalonego uchwałą Nr XV/109/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 listopada 

2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce (Dz. Urz. Woj. 

Pódl. z dnia 20 listopada 2019 r. poz. 5414) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na wniosek Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce zatwierdza się Regulamin 

Organizacyjny zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P O D  W Z G L Ę D E M  
F O R M A L N O -P R A W N Y M  

Z A S T R Z E Ż E Ń  
NIE W N O S Z Ę



KaUJCZniK, K/ft A

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ OŚRODKA SPORTU I REKREAGI W SOKÓŁCE


